
                                                 
 平成２９年１０月２６日 

 
にこにこキッズ会員の皆様 

                                                        まごころ保育園 
                                                 園長 有松 健 

 
 

 

�１１月及び１２月のご案内 

 
 
 日増しに秋の深まりを感じる季節となりました。皆様にはお元気でお過ごしのことと存じま
す。 
  さて、「にこにこキッズ」では、１１月と１２月の定例会を下記の通り計画していますので、
ご案内申し上げます。皆様のご参加をお待ちしています。 
 
 
                                    
 
 
＜期日＞ 
    １１月 ９日（金）リズム遊び 
     １１月３０日（金）運動遊び 
 
    １２月２１日（金）おはなし会 
     
   
 
＜時間＞                    
      １０時３０分～１２時ごろまで 
     ※ メインの活動の後、園庭開放をします。      
 
 
＜連絡先＞     
       まごころ保育園  松尾 敬子 
     住所 東区馬出６ー７－２９    
   ＴＥＬ ６２１－６９８９ Ｅ-mail   arimatsu @magokoro-hoikuen.com 
   ＦＡＸ ６２９－４３８３ ＵＲＬ  http://magokoro-hoikuen.com/ 
 
 
 
＜その他＞ 
○ お知り合いで未就園児のいらっしゃるご家庭がございましたら、お誘いいただけると幸いで

す。 
 
○ キッズに参加される方が増えてきましたので、履き物を入れる袋を持参して頂き、会場の方

へ持ってあがられますようお願い致します。 
 
○ お車の方は、新幹線高架下、または米田公園横の「まごころ保育園駐車場」をご利用くださ

い。なお、公園横の駐車場から園への通路（誠和橋）は、１０時４０分には施錠します。 
 その時間以降は正門へおまわりください。職員駐車場へは停めないでください。 
  
 
  


